



Tlf.: 96 70 18 00
nykoebingm@bdo.dk
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Fårtofts Plads 9
DK-7900 Nykøbing Mors
CVR-nr. 20 22 26 70

NEMMT HOLDING APS

ALLEGADE 42, 7800 SKIVE

ÅRSRAPPORT

28. JUNI 2021 - 30. SEPTEMBER 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling,
den 13. marts 2023

Nikolaj Gustav Asmussen

CVR-NR. 42 49 64 72

INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger	3
Erklæringer	
Ledelsespåtegning.....	4
Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger.....	5
Ledelsesberetning	
Ledelsesberetning.....	6
Årsregnskab 28. juni 2021 - 30. september 2022	
Resultatopgørelse.....	7
Balance.....	8
Egenkapitalopgørelse	9
Noter.....	10
Anvendt regnskabspraksis.....	11-12

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	Nemmt Holding ApS Allegade 42 7800 Skive
	CVR-nr.: 42 49 64 72 Stiftet: 28. juni 2021 Kommune: Skive Regnskabsår: 28. juni 2021 - 30. september 2022
Direktion	Nikolaj Gustav Asmussen
Revisor	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Fårtofts Plads 9 7900 Nykøbing Mors
Pengeinstitut	Sparekassen Danmark Frederiksgade 6 7800 Skive

LEDELSESBERETNING

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er at eje kapitalandele og anden investeringsvirksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør et underskud på 54 tkr.

Ledelsen anser årets resultat for at være utilfredsstillende.

Selskabets balance udviser en negativ egenkapital på 14 tkr., og selskabet er derved omfattet af kapitaltabsreglerne i selskabsloven.

Ledelsen har forhold sig til kapitaltabet, og forventer at kunne reetablere selskabskapitalen via fremtidige positive resultater i de underliggende datterselskaber.

Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE 28. JUNI - 30. SEPTEMBER

	Note	2021/22 kr.
BRUTTOTAB		-3.175
Indtægter af kapitalandele i datter- og associerede virksomheder.....		-45.229
Andre finansielle indtægter.....		2.040
Andre finansielle omkostninger.....		-8.003
RESULTAT FØR SKAT		-54.367
Skat af årets resultat.....		0
ÅRETS RESULTAT		-54.367
 FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING		
Henlæggelser til reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode.....		-45.229
Overført resultat.....		-9.138
I ALT		-54.367

BALANCE 30. SEPTEMBER

AKTIVER	Note	2022 kr.
Kapitalandele i dattervirksomheder.....		47.485
Kapitalandele i associerede virksomheder.....		72.286
Finansielle anlægsaktiver.....	2	119.771
ANLÆGSAKTIVER.....		119.771
Tilgodehavende hos associerede virksomheder.....		52.040
Tilgodehavender.....		52.040
Likvide beholdninger.....		306
OMSÆTNINGSAKTIVER.....		52.346
AKTIVER.....		172.117
PASSIVER		
Anpartskapital.....		40.000
Overført resultat.....		-54.367
EGENKAPITAL.....		-14.367
Anden gæld.....		186.484
Kortfristede gældsforpligtelser.....		186.484
GÆLDSFORPLIGTELSESR.....		186.484
PASSIVER.....		172.117
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	3	

EGENKAPITALOPGØRELSE

	Anpartskapital	Reserve for nettoopskriv- ning efter indre værdis metode	Overført resultat	I alt
Egenkapital 28. juni 2021	40.000	0	0	40.000
Forslag til resultatdisponering.....		-45.229	-9.138	-54.367
Overførsler				
Tilladt udligning.....		45.229	-45.229	0
Egenkapital 30. september 2022.....	40.000	0	-54.367	-14.367

NOTER

				Note
			2021/22 kr.	
Personaleomkostninger				
Antal personer beskæftiget i gennemsnit:			1	1
Finansielle anlægsaktiver				2
		Kapitalandele i dattervirk- somheder	Kapitalandele i associerede virksomheder	
Tilgang.....		40.000	125.000	
Kostpris 30. september 2022.....		40.000	125.000	
Årets resultat		7.485	-52.714	
Værdireguleringer 30. september 2022.....		7.485	-52.714	
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2022.....		47.485	72.286	
Kapitalandele i dattervirksomheder (kr.)				
Navn og hjemsted	Egenkapital	Årets resultat	Ejerandel	
NGA Tømrer og Montage ApS, Skive.....	47.485	7.485	100 %	
Kapitalandele i associerede virksomheder (kr.)				
Navn og hjemsted	Egenkapital	Årets resultat	Ejerandel	
NLTJ Ejendomme ApS, Skive.....	289.145	-210.855	25 %	
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser				3
Til sikkerhed for bankgæld på 57 tkr. har virksomheden stillet pant i kapitalandele til en regnskabsmæssig værdi på 47 tkr.				
Selskabet har stillet kaution for dattervirksomheds banklån.				
